số 207, đường Ngô Gia Tự, khóm 19, phường Tân Thành, tỉnh 
Cà Mau) - Điện thoại: 02903.829.939.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, bước giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.
- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
- Bước giá là: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).
Bứơc giá được xác định là mức chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với 

giá khởi điểm hoặc lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.
- Giá trả hợp lệ: Là giá trả bằng lời nói của người tham gia đấu giá, lần trả 

giá đầu tiên trả bằng hoặc cao hơn giá khởi điểm.